



## **MODIFICATION # 1**

### **OBJET DE LA PRÉSENTE MODIFICATION:**

**#1)** Veuillez supprimer la date de fin de l'invitation: 17 septembre 2013 à 02:00 PM à la page 1 de l'appel d'offres et **la remplacer par: 20 SEPTEMBRE 2013 à 02:00 PM.**

**#2)** Sous la Description de la page d'appel d'offres du site "Achats et Ventes", l'information sous l'entête "ESTIMÉS DES COÛTS" a été remplacé par:

***Le budget estimé de ce projet a été révisé. Il se situe entre 300 000\$ et 400 000\$.***

**#3)** À la page un (1) de la version anglaise de la Demande de proposition, **veuillez supprimer:** "REQUEST FOR PROPOSAL / DEMANDE DE PROPOSITION" et **le remplacer par:** INVITATION TO TENDER / APPEL D'OFFRES

**TOUTES LES AUTRES CONDITIONS GÉNÉRALES DE CETTE DEMANDE RESTENT LES MÊMES.**

**Toute soumission devrait être accompagnée d'un exemplaire signé de la présente modification. Si votre soumission a déjà été envoyée, veuillez signer et envoyer cette modification par télécopieur avec toutes révisions faites à votre prix de soumission, à nos bureaux avant la date limite.  
Télécopieur: 613-938-5785**